
                   北信臨床 NEWS  

2020年 12月 

 

FAX送信テストのお知らせ 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、新基幹システムの更新に伴い検査結果等を配信します新 FAX 送信システムについて番号の誤

りがないか確認させていただきたいと存じます。 

つきましては、お手数をお掛けしいたしますが、テスト送信を受信されましたら、ご面倒でも受信用

紙へ確認なされたことをご記入いただき集荷担当者へお渡しください。 

尚、受信用紙は 2枚（FAX送受信確認のお願い、検査結果テスト用紙）ございます。裏面を参照いただ

き、何卒、ご理解・ご協力をお願いいたします。 

当社におきましては皆様のご要望に幅広くお応えすべく研鑽を重ねてまいりますので、今後とも引き

続きお引き立てのほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

■FAX テスト送信期間 

 

 

2020 年 12月 7 日～12月 11 日の間 
  

 

 

 

 

≪お問い合わせ先≫㈱北信臨床 

長野/松本営業所 長野市ｱｰｸｽ 026-223-6311 

東御営業所    東御市田中     050-2000-4620 

諏訪営業所  諏訪市湖岸通り  0266-58-2314 

 

 



 

■ 受信確認用紙 

A4サイズで送信させていただきます。 

 

 

『確認欄』 

FAX受信確認後、 

サインまたは、押印し、

弊社集荷担当者へ、 

お渡しください。 

『検査結果送信テスト用紙』 

受信確認後、左記用紙は、

破棄または集荷担当者まで、

返却ください。 


